Ofício n.º 146/2025                             Agudo, 19 de fevereiro de 2025.

À Senhora Vereadora
Graciela de Lima Barchet
Presidente da Câmara de Vereadores de Agudo
AGUDO/RS

Assunto: Levantamento de Recesso para apreciação de Projeto de Lei.

Senhora Presidente,

Através do presente, amparados no disposto no Art. 39, § 6.º da Lei Orgânica

Municipal, procedemos ao levantamento do recesso e convocamos, extraordinariamente, a

Câmara Municipal para apreciação do Projeto de Lei enviado através do Ofício nº 145/2025.

Atenciosas Saudações,

LUÍS HENRIQUE KITTEL
Prefeito de Agudo

		2025-02-19T13:58:28-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072